〈203091〉 マスク用ランドリーネットポーチ
販売価格見直しのお知らせ

G-09 〈203091〉
マスク用ランドリーネットポーチ

■当該商品

2021年8月11日

お客様各位

　平素は当社カタログ・ＷＥＢサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2021 秋カタログ掲載の「マスク用ランドリーネットポーチ」において、

お客様に、よりお求めやすい価格で提供すべく下記の販売価格に見直しを実施いたします。

今後もお客様にご満足いただけるように一層努力する所存でございます。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

単価

↓
￥118

単価￥85新価格

旧価格